
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 

 

2014-2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

AŠTUNTASIS SKIRSNIS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ 

NR. 04.5.1-FM-F-520 „KO-INVESTICINIS FONDAS SUSISIEKIMUI“  

(TOLIAU – PRIEMONĖ) 
 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Sanglaudos fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Skatinti darnų judumą ir plėtoti 

aplinkai draugišką transportą, siekiant sumažinti anglies dioksido išmetimus“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos – rizikos kapitalo investicijos į labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių  

(toliau – MVĮ), vykdančių arba ketinančių vykdyti žemiau nurodytas veiklas, kapitalą: 
 

1.3.1. mobilumo paslaugų ir produktų kūrimas ir (arba) įsigijimas mažinant transporto 

sukuriamą CO2 emisiją; 
 

1.3.2. intelektinių transporto sistemų (toliau – ITS) ir inovatyvių transporto technologijų 

kūrimas ir (arba) diegimas prisidedant prie CO2 emisijos mažinimo. 

 

1.4.  Galimi galutiniai naudos gavėjai:  
 

1.4.1. MVĮ. 

 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Finansinių priemonių įgyvendinimas.  

 

3. Projektų atrankos būdas  

Nepildoma. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Netaikoma 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 31 

d. 

R.S.321 

„Anglies dioksido 

(išskyrus 

išsiskiriantį iš 

biomasės) kiekis, 

namų ūkių išmestas 

į atmosferą iš 

Tūkst. tonų 531 507 



 

 

transporto veiklos“ 

P.B.203 

„Kitos formos nei 

subsidija finansinę 

paramą gaunančių 

įmonių skaičius“ 

Vnt. 0 4 

P.B.205 

„Naujų įmonių, 

gavusių investicijų, 

skaičius“ 

Vnt. 0 2 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

5 000 000 0  0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

5 000 000 0 0 0 0 0 0“. 

 

 


